PAGE
2

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М
от 19 октября 2021 года № 5-2/10
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республики Коми

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Совета сельского поселения «Окунев Нос»:

Комиссия по бюджету, налогам, сборам и экономическому развитию поселения - три депутата:
- Терентьева Галина Егоровна;
- Рочева Софья Викторовна;
- Чупрова Мария Яковлевна.
Комиссия по законности, правопорядку, депутатской этике и социальным вопросам - три депутата:
- Безумова Елена Федоровна;
- Лужиков Алексей Дмитриевич;
- Хозяинова Татьяна Федоровна.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава                                                                                          Дуркина Л.В.
«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»